
II PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Concentramento Genova - V. 25m

Programma gare del giorno 12/12/2021 parte 3
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

12/12/2021 -  9:00 50 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Serie 8 di 81

2 CAMMISOTTO Michela 2007 ITA Telemedico Sportiva Sturla
3 ROMANO Matilde Miriam 2007 ITA Nuotatori Genovesi ssd
4 SUPPA Giorgia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 37.28
5 ZECCA Virginia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 39.00
6 MORETTI Cecilia 2006 ITA Telemedico Sportiva Sturla

Serie 7 di 82
1 MAZZUCCHELLI Giulia 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 35.47
2 RIFALDI Alessandra 2009 ITA Andrea Doria 34.08
3 BELLOTTI Agnese 2009 ITA Telemedico Sportiva Sturla 33.48
4 BERTOLETTI Alessia 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 33.08
5 MUIA' Federica 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 33.33
6 CAVALLINO Francesca 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 33.66 *
7 CHIODO Matilde 2008 ITA Aragno Rivarolesi 35.42
8 CAMPILONGO Antonella Luc 2009 ITA Andrea Doria 36.52

Serie 6 di 83
1 SORMANI Virginia 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 32.44 *
2 ERDEM Umberta Seval Anna 2008 ITA Andrea Doria 32.28
3 STRIANO Sara 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 32.03
4 GAMBETTA Amelia 2007 ITA Telemedico Sportiva Sturla 31.59
5 FERRANTE Gaia 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 31.64 *
6 FIORENZA Sara 2005 ITA Andrea Doria 32.25
7 CANEPA Bianca 2008 ITA Rari Nantes Arenzano 32.36 *
8 RADICI Giorgia 2005 ITA Andrea Doria 32.52

Serie 5 di 84
1 GASTALDI Elena 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 31.23 *
2 OMERO Chiara 2007 ITA Telemedico Sportiva Sturla 31.15 *
3 LUCCOLI Alessandra 2007 ITA Telemedico Sportiva Sturla 30.52
4 ALESCIO Anna 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 30.49
5 LOMBARDO Giulia 2004 ITA Nuotatori Genovesi ssd 30.51 *
6 MIELES MATUTE Karol Mich 2005 ITA Andrea Doria 30.59
7 LIGUORI Elisabetta 2006 ITA Andrea Doria 31.18
8 DI BATTISTA Milena 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 31.27

Serie 4 di 85
1 MAZZUCCHELLI Paola 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 30.35 *
2 TOSCANI Chiara 2009 ITA Andrea Doria 30.29
3 MANTERO Miriam Elisabett 2006 ITA Aragno Rivarolesi 30.17
4 ALBERTINI Daisy 2007 ITA Nuotatori Genovesi ssd 30.03 *
5 ERCOLANO Beatrice 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 30.07
6 BROGI Lucrezia 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 30.25
7 CIROTTO Elisa 2007 ITA Aragno Rivarolesi 30.33
8 CHIOZZI Giulia 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 30.47

Serie 3 di 86
1 FIORE Sofia 2007 ITA Nuotatori Genovesi ssd 29.67
2 FERRANDO Ludovica 2009 ITA Telemedico Sportiva Sturla 29.56
3 VAROLI Anna 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 29.53 *
4 RICCI Elisa 2007 ITA Andrea Doria 29.35 *
5 BRUCKNER Sara 2007 ITA Aragno Rivarolesi 29.36
6 RUSSO Sofia 2009 ITA Andrea Doria 29.55
7 PASTROVICCHIO Sara 2006 ITA Telemedico Sportiva Sturla 29.64
8 TROJANI Margherita 2006 ITA Nuotatori Genovesi ssd 29.79
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Serie 2 di 87
1 BIELLO Marzia 2008 ITA Andrea Doria 29.20
2 MACCARI Elisa 2005 ITA Nuotatori Genovesi ssd 29.07
3 CASANOVA Bianca 2005 ITA Nuotatori Genovesi ssd 28.90 *
4 MURATORE Sabrina 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 28.65
5 MALATESTA Beatrice 2008 ITA Telemedico Sportiva Sturla 28.90
6 SPADA Margherita 2006 ITA Andrea Doria 29.00
7 COSTA Lara 2005 ITA Aragno Rivarolesi 29.19
8 ONETO Stefania 2007 ITA Nuotatori Genovesi ssd 29.31

Serie 1 di 88
1 QUARTINO Marzia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 28.41 *
2 MACCIO' Fabiana 2005 ITA Aragno Rivarolesi 27.59
3 FONTANA Ester 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 27.27
4 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 26.22
5 CAPRILE Gloria 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 27.03
6 AMADE' Maya 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 27.39
7 LOMBARDO Giada 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 28.29
8 PARODI Elena 2007 ITA Telemedico Sportiva Sturla 28.54

12/12/2021 50 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Serie 10 di 109

2 FERRANDO Nicolo' 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
3 FERRARI Luca 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd
4 DI BATTISTA Tiziano 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 35.52
5 SCARFO' Rocco 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 35.91
6 CROCE Daniele 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd

Serie 9 di 1010
1 MYRTAJ Alessio 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 33.72
2 LANZONE Emanuele 2006 ITA Nuotatori Genovesi ssd 33.17
3 BODRATO Filippo 2007 ITA Andrea Doria 32.08 *
4 SERIO Edoardo 2007 ITA Andrea Doria 31.88
5 BARBARO Gregorio Flavio 2008 ITA Andrea Doria 32.05
6 GAGGERO Pietro 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 32.67
7 MARTINEL Andrea 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 33.60
8 CALCAGNO Andrea 2008 ITA Rari Nantes Arenzano 33.92

Serie 8 di 1011
1 NAKO Alkeon 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 31.06
2 BRUZZESE Tommaso 2005 ITA Andrea Doria 31.00
3 CASANOVA Andrea 2007 ITA Rari Nantes Arenzano 30.12 *
4 BOSIA Riccardo 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 29.83
5 CAPURRO Nicolo' 2008 ITA Andrea Doria 30.05
6 AGOSTI Tiziano 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 30.58
7 TONOLI Paolo 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 31.03
8 ZANNINI Mattia 2007 ITA Telemedico Sportiva Sturla 31.54

Serie 7 di 1012
1 SGARBOSSA Ivo 2008 ITA Telemedico Sportiva Sturla 29.08
2 PINASCO Filippo 2006 ITA Andrea Doria 28.95 *
3 PAGLIUGHI Tommaso 2007 ITA Nuotatori Genovesi ssd 28.69
4 ABBATE Jacopo 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 28.40
5 BRIDA Jacopo 2005 ITA Andrea Doria 28.62 *
6 PORTELLA Francesco 2006 ITA Nuotatori Genovesi ssd 28.85
7 TESTA Filippo 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 28.96
8 MARI Francesco 2007 ITA Andrea Doria 29.42 *

Serie 6 di 1013
1 OBERTI Matteo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 28.17
2 CIAMPINI Thomas 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 28.02 *
3 MUSSO Mattia 2005 ITA Andrea Doria 27.91 *
4 MINNAI Federico Francesc 2005 ITA Nuotatori Genovesi ssd 27.68
5 TRICARICO Alessandro 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 27.83
6 PODESTA' Gilberto 2008 ITA Aragno Rivarolesi 27.99
7 MALATESTA Luca 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 28.03
8 GHIGLIONE Luca 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 28.33 *
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Serie 5 di 1014
1 SABATINI Tamas 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 27.57
2 PASTROVICCHIO Luca 2007 ITA Telemedico Sportiva Sturla 27.42
3 PIOMBO Leonardo 2008 ITA Andrea Doria 27.30
4 BURLANDO Samuele 2006 ITA Nuotatori Genovesi ssd 27.23
5 BATTAGLINO Tommaso 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 27.29 *
6 BULGARELLI Daniele 2004 ITA Andrea Doria 27.38 *
7 CASANOVA Alessandro 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 27.46
8 CRICENTI Giovanni 2006 ITA Andrea Doria 27.65 *

Serie 4 di 1015
1 GARUTI Giovanni 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 27.05
2 GHIGLIONE Davide 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 26.98 *
3 BRIANTI Stefano 2005 ITA Telemedico Sportiva Sturla 26.91
4 D'OTTAVI Corrado 2008 ITA Andrea Doria 26.81
5 TROCI Ardis 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 26.82
6 CASASSA Giosue' 2007 ITA Andrea Doria 26.95
7 LOVATI Mattia 2005 ITA Telemedico Sportiva Sturla 27.00
8 ONETO Giovanni Battista 2005 ITA Nuotatori Genovesi ssd 27.12 *

Serie 3 di 1016
1 REGIS Simone 2005 ITA Telemedico Sportiva Sturla 26.58 *
2 MUTTINI Federico 2005 ITA Nuotatori Genovesi ssd 26.37
3 BERLINGIERI Federico 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 26.12
4 BOLLETTINO Edoardo 2004 ITA Rari Nantes Arenzano 26.00
5 CASTIGLIANO Marco 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 26.05
6 MARINI Gioele 2006 ITA Aragno Rivarolesi 26.16
7 PISCIONERI Tommaso 2006 ITA Telemedico Sportiva Sturla 26.46
8 ROCCUZZO Sergio 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 26.74

Serie 2 di 1017
1 CECCATELLI Livio 2005 ITA Andrea Doria 25.79
2 ESPOSITO Lorenzo 2006 ITA Nuotatori Genovesi ssd 25.59
3 GESSAGA Luca 2000 ITA Andrea Doria 25.47
4 MOTTINELLI Marco 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 25.23
5 QUIDACCIOLU Tito 2003 ITA Telemedico Sportiva Sturla 25.41
6 GESSAGA Marco 2004 ITA Andrea Doria 25.52 *
7 BRUZZONE Pietro 2002 ITA Aragno Rivarolesi 25.66
8 GIACHETTA Pietro 2004 ITA Andrea Doria 25.99 *

Serie 1 di 1018
1 STARUS Bogdan 2004 MDA Andrea Doria 25.00
2 FENU Jacopo 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 24.94
3 MANTERO Giorgio Francesc 2003 ITA Aragno Rivarolesi 24.66
4 STRASIA Mattia 2005 ITA Nuotatori Genovesi ssd 23.54 *
5 LANDI Marco 2004 ITA Andrea Doria 24.22 *
6 SMAKAJ Kevin 2005 ITA Andrea Doria 24.84
7 FERRARI Emanuele 2004 ITA Andrea Doria 24.96
8 FORNELLI Samuele 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 25.19

12/12/2021 100 m Rana - Assoluti Femmine
Serie 4 di 419

2 CAMPILONGO Antonella Luc 2009 ITA Andrea Doria 1'34.38
3 PALMIERI Anita 2008 ITA Andrea Doria 1'33.08
4 PIGNA Valentina 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'29.48
5 CAVALLINO Francesca 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'32.79
6 DI BATTISTA Milena 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'34.33
7 FOTI Matilde 2007 ITA Aragno Rivarolesi

Serie 3 di 420
1 SUPPA Giorgia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'28.00
2 SORMANI Virginia 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'25.09
3 TOSCANI Chiara 2009 ITA Andrea Doria 1'24.21
4 MORETTI Athena 2009 ITA Telemedico Sportiva Sturla 1'23.50
5 BREMA Elena 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'23.62
6 DE GAETANO Rachele 2006 ITA Aragno Rivarolesi 1'24.63
7 RUSCITTI Anastasia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'26.41
8 SACCA' Alice 2009 ITA Telemedico Sportiva Sturla 1'28.04
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Serie 2 di 421
1 ESPOSITO Veronica 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'22.17 *
2 TROJANI Margherita 2006 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'21.08
3 DI FURIA Maia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'19.85
4 CARTAGENOVA Sara 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.61
5 GIACO' Martina 2006 ITA Andrea Doria 1'19.53
6 MARCEDDU Elisa 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.24
7 CREA Matilde 2007 ITA Aragno Rivarolesi 1'21.92
8 VITALE Martina 2008 ITA Andrea Doria 1'22.66

Serie 1 di 422
1 IANNONE Giulia 2005 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'16.73
2 PICCO Camilla 2006 ITA Andrea Doria 1'14.46 *
3 VEZZOSO Cloe 2004 ITA Aragno Rivarolesi 1'13.67
4 SANTANDREA Sofia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.61
5 BRANDI Marta 2002 ITA Andrea Doria 1'12.66
6 MARIN Alice 2005 ITA Andrea Doria 1'14.26
7 PERSICO Benedetta 2006 ITA Andrea Doria 1'15.12
8 NASELLI Ester Elsa 2007 ITA Andrea Doria 1'16.94

12/12/2021 100 m Rana - Assoluti Maschi
Serie 5 di 523

3 TONOLI Paolo 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'31.68 *
4 SERIO Edoardo 2007 ITA Andrea Doria 1'27.82
5 CAPURRO Nicolo' 2008 ITA Andrea Doria 1'30.90

Serie 4 di 524
1 CIAMPINI Alessandro 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'25.71
2 ROCCUZZO Christian 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'22.23
3 COMMISSIONE Davide 2007 ITA Aragno Rivarolesi 1'20.34
4 BISTARINI Filippo 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'19.73
5 IMPARATO Matteo 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 1'20.31
6 MARI Francesco 2007 ITA Andrea Doria 1'20.78
7 BARRELLA Achille 2008 ITA Aragno Rivarolesi 1'22.94
8 BODRATO Filippo 2007 ITA Andrea Doria 1'26.76

Serie 3 di 525
1 NAKO Alkeon 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'17.75 *
2 DA SILVA BENZONI Leonard 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.58
3 MACCIO' Marco 2008 ITA Aragno Rivarolesi 1'14.63
4 CREDITO Enrico 2007 ITA Aragno Rivarolesi 1'13.91
5 CALDERONE Luca 2008 ITA Aragno Rivarolesi 1'14.42
6 SANNINO Alessandro 2005 ITA Andrea Doria 1'14.75
7 RAPPA Diego 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 1'16.42
8 PODESTA' Gilberto 2008 ITA Aragno Rivarolesi 1'17.90

Serie 2 di 526
1 MARI Michele 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.58
2 TONOLI Andrea 2004 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'13.10
3 SASSONE Emanuele 2005 ITA Andrea Doria 1'12.49
4 PISANI Gabriele 2006 ITA Aragno Rivarolesi 1'11.40
5 DE CASTRI Davide 2008 ITA Aragno Rivarolesi 1'12.48
6 FALANGA Ivan 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.93 *
7 MAGAZZU' Nicolo' 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.48
8 STERPI Tommaso 2006 ITA Andrea Doria 1'13.81

Serie 1 di 527
1 SOFI Tommaso 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.51
2 MANTOVANI Edoardo 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.09 *
3 FERRANDO Nicolo' 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.02
4 GARBARINO Federico Edoar 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.32
5 SCADUTO Mattia 2006 ITA Andrea Doria 1'05.88
6 PROFUMO Luca 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.71 *
7 BONFIGLIOLI Jacopo 2005 ITA Andrea Doria 1'09.19
8 PAOLETTA Matteo 2007 ITA Aragno Rivarolesi 1'10.52
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12/12/2021 50 m Dorso - Assoluti Femmine
Serie 4 di 428

3 GHIGLIOTTI Cecilia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
4 PISA Marta 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
5 TASSISTRO Chiara 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

Serie 3 di 429
1 LIGUORI Elisabetta 2006 ITA Andrea Doria 38.77
2 GIANGRASSO Emma Rita 2007 ITA Nuotatori Genovesi ssd 37.13
3 RADICI Giorgia 2005 ITA Andrea Doria 35.84
4 CASAZZA Alice 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 34.94
5 FERRANTE Gaia 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 35.25
6 LOMBARDO Giulia 2004 ITA Nuotatori Genovesi ssd 35.84 *
7 VENTURINO Elena 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 37.93

Serie 2 di 430
1 MUSANTE Emma 2006 ITA Telemedico Sportiva Sturla 33.96 *
2 GASTALDI Elena 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 33.22
3 ANZALDI Sara 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 32.40
4 SCHIAFFINO Giorgia 2007 ITA Andrea Doria 32.08
5 SCABINI Chiara 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 32.19
6 GHILLINO Giorgia 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 32.70
7 PARODI Elena 2007 ITA Telemedico Sportiva Sturla 33.55 *
8 FOSSATI Carol 2007 ITA Rari Nantes Arenzano 34.43 *

Serie 1 di 431
1 INCONTRI Valeria 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 31.19
2 CAPONE Francesca 2006 ITA Aragno Rivarolesi 30.86
3 SPADA Margherita 2006 ITA Andrea Doria 29.65 *
4 SIMICICH Camilla 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 28.29 *
5 ALESSIO Asia 2006 ITA Andrea Doria 29.38 *
6 MURATORE Sabrina 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 30.21
7 AMADEI Serena 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 30.95 *
8 VIGNON Matilde 2006 ITA Aragno Rivarolesi 31.96

12/12/2021 50 m Dorso - Assoluti Maschi
Serie 3 di 332

3 CAVIGLIA Edoardo 2007 ITA Rari Nantes Arenzano
4 GAGGERO Pietro 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 32.65 *
5 BRIANTI Stefano 2005 ITA Telemedico Sportiva Sturla 32.73

Serie 2 di 333
1 BOLLETTINO Edoardo 2004 ITA Rari Nantes Arenzano 30.13 *
2 BULGARELLI Daniele 2004 ITA Andrea Doria 29.52
3 PELLACO Fabio 1998 ITA Nuotatori Genovesi ssd 29.21 *
4 STRASIA Mattia 2005 ITA Nuotatori Genovesi ssd 29.00
5 ALESSANDRO Paolo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 29.06 *
6 BERLINGIERI Federico 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 29.48
7 LANDI Marco 2004 ITA Andrea Doria 30.00

Serie 1 di 334
1 TELAKU Auron 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 28.54
2 BONFIGLIOLI Jacopo 2005 ITA Andrea Doria 28.07
3 POLI Giovanni 2005 ITA Aragno Rivarolesi 27.80 *
4 FERRARI Emanuele 2004 ITA Andrea Doria 25.99
5 SABATINI Tamas 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 27.09
6 GHIO Giacomo 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 28.05 *
7 BINDI Giorgio 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 28.50
8 BIGNONE William 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 28.83 *
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12/12/2021 200 m Farfalla - Assoluti Femmine
Serie 3 di 335

2 FERRANTIN Anita 2009 ITA Aragno Rivarolesi 3'05.31 *
3 COLTRIOLI Elisa 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'45.88
4 RUSSO Elisa 2009 ITA Andrea Doria 2'45.37 *
5 ERCOLANO Beatrice 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'45.80
6 MURDACA Angelica 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'48.46 *
7 RIVI Alessia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

Serie 2 di 336
1 GIUDICE Chiara 2009 ITA Telemedico Sportiva Sturla 2'40.80 *
2 FERRANDO Ludovica 2009 ITA Telemedico Sportiva Sturla 2'36.77
3 CONSIGLIERE Chiara 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'33.14
4 SBARBARO Elisa 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'32.15 *
5 NICOLETTA Beatrice 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'32.90
6 TESSICINI Giulia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'34.85 *
7 BERNARDINI Beatrice Mati 2006 ITA Andrea Doria 2'38.59
8 BIGGI Eleonora 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'41.68

Serie 1 di 337
1 FIORE Sofia 2007 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'30.08
2 HEINEN Cecilia 2007 ITA Telemedico Sportiva Sturla 2'27.77
3 POLVERINI Sara 2007 ITA Andrea Doria 2'24.77
4 SURIANO Lisa 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'16.27
5 BEVERINI Vittoria 2007 ITA Andrea Doria 2'22.52
6 STRIANO Agnese 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'27.70
7 FEROCE Margherita 2007 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'29.70
8 TORTELLI Francesca 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'30.28

12/12/2021 200 m Farfalla - Assoluti Maschi
Serie 3 di 338

2 GIMONDO Gabriele 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
3 PUGLISI Andrea 2007 ITA Aragno Rivarolesi 2'38.98
4 MICELI Edoardo 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'26.65
5 FERRARI Luca 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'36.00
6 D'OTTAVI Corrado 2008 ITA Andrea Doria

Serie 2 di 339
1 NAKO Alehandro 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'25.97
2 BARBARO Gregorio Flavio 2008 ITA Andrea Doria 2'21.76
3 FARNE' Filippo 2006 ITA Telemedico Sportiva Sturla 2'19.77
4 LONDEI Francesco 2007 ITA Aragno Rivarolesi 2'17.93
5 IESTER Davide 2004 ITA Andrea Doria 2'19.22
6 GHIGLIONE Davide 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 2'21.39 *
7 MOSCHET Simone 2006 ITA Aragno Rivarolesi 2'23.68
8 BUZZALINO Nicolo' 2006 ITA Andrea Doria 2'26.19 *

Serie 1 di 340
1 TERENZIO Emiliano 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 2'16.26 *
2 BOCCIA Davide Luciano 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'13.55
3 D'INCA' Luca 2004 ITA Aragno Rivarolesi 2'10.88
4 RINALDI Filippo 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'58.22 *
5 GIUFFRIDA Emanuele 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'00.66
6 TURCHINO Samuele 2007 ITA Andrea Doria 2'12.55 *
7 DORCIER Pietro 2007 ITA Andrea Doria 2'13.96 *
8 ROSSI Tommaso 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'16.73 *
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12/12/2021 200 m Misti - Assoluti Femmine
Serie 3 di 341

1 CONTI Matilde 2008 ITA Andrea Doria 3'00.50
2 SACCA' Alice 2009 ITA Telemedico Sportiva Sturla 2'47.87
3 MAZZUCCHELLI Giulia 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'46.86 *
4 BREMA Elena 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'44.13 *
5 FRUSCIONE Elena 2009 ITA Telemedico Sportiva Sturla 2'45.18 *
6 SIMONETTA Camilla 2009 ITA Andrea Doria 2'47.05
7 RUSSO Elisa 2009 ITA Andrea Doria 2'48.18
8 PALMIERI Anita 2008 ITA Andrea Doria 3'15.60

Serie 2 di 342
1 ESPOSITO Veronica 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'38.60 *
2 PISA Marta 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'36.42 *
3 NATTERO Greta 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'34.42
4 IANNONE Giulia 2005 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'32.70
5 CIPRIANI Maddalena 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'33.98 *
6 FOTI Matilde 2007 ITA Aragno Rivarolesi 2'35.80
7 GIACO' Martina 2006 ITA Andrea Doria 2'36.81
8 MARCEDDU Elisa 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'39.62

Serie 1 di 343
1 MARIN Alice 2005 ITA Andrea Doria 2'31.72
2 GADALETA Matilda 2008 ITA Andrea Doria 2'26.42
3 SANTANDREA Sofia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'23.37
4 MYRTAJ Andja 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'21.15 *
5 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'21.67
6 RAVASCHIO Elena 2004 ITA Aragno Rivarolesi 2'26.01 *
7 BLANCO Alessia Alessandr 2006 ITA Andrea Doria 2'28.88
8 MARAGLIANO Matilde 2009 ITA Telemedico Sportiva Sturla 2'32.13

12/12/2021 200 m Misti - Assoluti Maschi
Serie 4 di 444

1 BISTARINI Filippo 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'01.10
2 CALDERONE Luca 2008 ITA Aragno Rivarolesi 2'43.90
3 MEI Thomas 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'38.24
4 MARI Michele 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'35.95 *
5 DA SILVA BENZONI Leonard 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'36.84
6 CASANOVA Alessandro 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'43.25 *
7 GENCARELLI Alessio Mario 2008 ITA Aragno Rivarolesi 2'45.50
8 ALVARADO MORA Erik Antho 2008 ITA Andrea Doria 3'11.90

Serie 3 di 445
1 FERRO Matteo 2008 ITA Aragno Rivarolesi 2'30.52
2 SMAKAJ Kevin 2005 ITA Andrea Doria 2'29.00
3 LUCIARDI Lorenzo 2006 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'28.01
4 MAGAZZU' Nicolo' 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'25.35 *
5 PARODI Alessio 2006 ITA Andrea Doria 2'27.83
6 STERPI Tommaso 2006 ITA Andrea Doria 2'28.54
7 RIMASSA Daniele 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'29.96 *
8 PARODI Matteo 2006 ITA Aragno Rivarolesi 2'33.63

Serie 2 di 446
1 DE CASTRI Davide 2008 ITA Aragno Rivarolesi 2'23.96
2 PAOLETTA Matteo 2007 ITA Aragno Rivarolesi 2'21.30
3 MANTOVANI Edoardo 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'18.93 *
4 PIREDDA Michael 2003 ITA Aragno Rivarolesi 2'18.27
5 SCADUTO Mattia 2006 ITA Andrea Doria 2'18.52
6 FALANGA Ivan 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'20.69 *
7 DA SILVA BENZONI Rafael 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'22.48 *
8 SASSONE Emanuele 2005 ITA Andrea Doria 2'24.60 *
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Serie 1 di 447
1 UBERTELLI Michele 2006 ITA Andrea Doria 2'17.24
2 CASTIGLIANO Marco 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'14.86
3 TORQUATI Tommaso 2005 ITA Andrea Doria 2'13.29
4 FERRANDO Nicolo' 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'12.08
5 SABBA Gabriele 2005 ITA Aragno Rivarolesi 2'13.06
6 PROFUMO Luca 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'13.67
7 GUSKOV Matvei 2007 ITA Andrea Doria 2'17.22 *
8 ALESSANDRO Paolo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'17.84 *

12/12/2021 400 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Serie 5 di 548

2 AMADE' Maya 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'35.00
3 CIROTTO Elisa 2007 ITA Aragno Rivarolesi 5'12.16
4 MICHELON Amity 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'11.49
5 POMPEO Angelica Chiara 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'12.13
6 ZECCA Virginia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'28.40
7 FONTANA Ester 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'35.00

Serie 4 di 549
1 MATA' Serena 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'02.61 *
2 GADALETA Matilda 2008 ITA Andrea Doria 5'00.00
3 CREA Matilde 2007 ITA Aragno Rivarolesi 4'59.66 *
4 GROSSO Elisa 2009 ITA Telemedico Sportiva Sturla 4'55.59 *
5 VIOLA Vittoria 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 4'55.99 *
6 CONTI Matilde 2008 ITA Andrea Doria 4'59.98 *
7 TESSICINI Giulia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'00.01 *
8 ALFEI Sofia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'04.93

Serie 3 di 550
1 ROSSI Laura 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'54.75
2 MORETTI Athena 2009 ITA Telemedico Sportiva Sturla 4'54.07 *
3 SARDIELLO Alice 2009 ITA Aragno Rivarolesi 4'52.52 *
4 VIGNON Matilde 2006 ITA Aragno Rivarolesi 4'49.79
5 BROGI Lucrezia 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 4'50.97
6 ATZENI Paola 2007 ITA Nuotatori Genovesi ssd 4'53.27
7 NICOLETTA Beatrice 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'54.32
8 LONGOBARDI Benedetta 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'55.12

Serie 2 di 551
1 SBARBARO Elisa 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'47.91
2 ALESCIO Anna 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'46.72
3 IVANI Rachele Anna 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'45.88 *
4 HEINEN Cecilia 2007 ITA Telemedico Sportiva Sturla 4'45.01
5 RUSSO Sofia 2009 ITA Andrea Doria 4'45.83
6 TORTELLI Francesca 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'46.64 *
7 D'ORSI Eleonora 2007 ITA Nuotatori Genovesi ssd 4'47.59 *
8 NUCERA Alessia 2007 ITA Andrea Doria 4'49.74 *

Serie 1 di 552
1 MACCIO' Fabiana 2005 ITA Aragno Rivarolesi 4'44.33 *
2 RAVASCHIO Irene 2002 ITA Aragno Rivarolesi 4'41.54
3 CAPPANERA Greta 2004 ITA Andrea Doria 4'28.35 *
4 TERLIZZI Ludovica 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'21.58 *
5 NORERO Valentina 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 4'22.14
6 RAUGEI Ginevra 2005 ITA Telemedico Sportiva Sturla 4'32.62
7 LO MONACO Laura 2005 ITA Andrea Doria 4'42.96
8 VAROLI Anna 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'44.35
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12/12/2021 400 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Serie 5 di 553

3 PAGLIUGHI Tommaso 2007 ITA Nuotatori Genovesi ssd 5'50.80
4 POIRE' Manuel 2008 ITA Aragno Rivarolesi 5'11.67
5 LOMBARDO Davide 2007 ITA Aragno Rivarolesi 5'15.40

Serie 4 di 554
1 DI BATTISTA Tiziano 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'01.68
2 MACCIO' Marco 2008 ITA Aragno Rivarolesi 4'52.22
3 NAKO Alehandro 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'46.17
4 PORTA Tommaso 2008 ITA Andrea Doria 4'43.16
5 TRICARICO Alessandro 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'44.09 *
6 LAROSA Christian 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'50.89
7 BOSIA Riccardo 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'55.90

Serie 3 di 555
1 PORTELLA Francesco 2006 ITA Nuotatori Genovesi ssd 4'39.51 *
2 BUZZALINO Nicolo' 2006 ITA Andrea Doria 4'35.43 *
3 PASTROVICCHIO Luca 2007 ITA Telemedico Sportiva Sturla 4'33.24
4 PISCIONERI Tommaso 2006 ITA Telemedico Sportiva Sturla 4'31.44
5 LUCIARDI Lorenzo 2006 ITA Nuotatori Genovesi ssd 4'32.57 *
6 SOFI Tommaso 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'34.65
7 GHIO Tommaso 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'38.41
8 TESTA Filippo 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'40.07 *

Serie 2 di 556
1 BATTAGLINO Tommaso 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'31.05 *
2 ROSSI Tommaso 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'25.05 *
3 TROCI Ardis 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'22.62 *
4 GHIO Mattia 2006 ITA Aragno Rivarolesi 4'21.87
5 ZUNINO Emanuele 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'22.28
6 CRICENTI Giovanni 2006 ITA Andrea Doria 4'22.82 *
7 MUSSO Mattia 2005 ITA Andrea Doria 4'29.77 *
8 CAVALLI Pietro 2007 ITA Telemedico Sportiva Sturla 4'31.24

Serie 1 di 557
1 GREGHI Tommaso 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'20.81 *
2 DE LAURENTIIS Lorenzo 2006 ITA Telemedico Sportiva Sturla 4'19.22 *
3 CAPURRO Jacopo 2006 ITA Andrea Doria 4'18.08 *
4 DAMONTE COLA Davide 2005 ITA Rari Nantes Arenzano 3'54.76 *
5 GESSAGA Luca 2000 ITA Andrea Doria 4'10.25
6 ESPOSITO Lorenzo 2006 ITA Nuotatori Genovesi ssd 4'19.07
7 DORCIER Pietro 2007 ITA Andrea Doria 4'20.65
8 LONDEI Francesco 2007 ITA Aragno Rivarolesi 4'20.93 *

 Genova, 11-12/12/21
 Page 9

Stampata il 12/12/2021 alle 08:38


